MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Itabirito

 Rua José Benedito, 139 - Bairro Santa Efigênia - CEP 35450-000 - Itabirito - MG
  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 64 DE 29 DE SETEMBRO DE 2020

Dispõe sobre designação de fiscal
titular e de fiscal substituto -
ADCON Administração e
Conservação - Campus Itabirito.

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 163/2019, publicada no Diário Oficial da União de
06/02/2019, Seção 2, Página 29, retificada pela Portaria IFMG nº 173/2019, publicada no Diário Oficial da
União de 08/02/2019, Seção 2, Página 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág.22,

RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR  a servidora Magali Soares da Silva, matricula SIAPE 22, e CPF 842.408.657-00, para
acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato nº 37/2017- IFMG/Campus Itabirito,
celebrado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS e a empresa ADCON Administração e Conservação - EIRELI, CNPJ nº 04.552.404/0001-49, que
tem por objeto a prestação dos serviços de zeladoria, auxiliar de limpeza e vigia, a serem executados nas
dependências do IFMG - Campus Itabirito, localizado no Estado de Minas Gerais.

Art. 2º DISPENSAR o servidor Daniel Delfino França Fonseca, matrícula SIAPE nº 2215294 e CPF nº
035.695.446-30, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos
impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3º  DESIGNAR o servidor Marcus Vinícius de Freitas Diadelmo, matricula SIAPE 2215548, e CPF
097.418.716-00, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato nº
37/2017- IFMG/Campus Itabirito, celebrado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS e a empresa ADCON Administração e Conservação - EIRELI,
CNPJ nº 04.552.404/0001-49, que tem por objeto a prestação dos serviços de zeladoria, auxiliar de limpeza e
vigia, a serem executados nas dependências do IFMG - Campus Itabirito, localizado no Estado de Minas
Gerais.

Art. 4º DESIGNAR a servidora Fernanda Diniz Gomes, matrícula SIAPE nº 1727986 e CPF
nº087.957.286-86, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos
impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 5º Determinar que a presente portaria seja devidamente publicada no Boletim de Serviços do IFMG -
Campus Avançado Itabirito.

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/09/2020

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e
de sua garantia quando houver.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Delfino França Fonseca, Diretor(a) Geral Pró-
tempore, em 29/09/2020, às 17:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0649477 e o código CRC F1058C39.

23810.000547/2020-28 0649477v1